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Friškovec
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Šola Jarše

Jarše

BTC-Kristalna p.

BTC-tržnica

BTC-Emporium

Yulon

Leskoškova

Letališka

Studenec

Polje

Cesta na Vevče

ZD POLJE

VEVČE

Čas vožnje v minutah

52
16 36 53
07 21 35 47
01 15 32 43 57
12 27 44
02 20 38 58
16 36 54
14 32 50
08 26 44
02 18 34 50
06 22 38 54
11 29 45
01 19 38 58
18 36 54
14 34 52
12 32 51
09 27 45
10 17G 36 52G

16 42G

Opombe:
G - pomeni odhod, ki pelje po trasi linije v GARAŽO

- ob nedeljah in praznikih linija 27 ne obratuje

Odhodi s postajališča: 603121 Ižanska

v smeri: Vevče

Delavnik
ura minute

Sobota
minute

Nedelja, prazniki
minute

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01

27

Vozni red velja od 27.10.2025do 30.10.2025
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